
6 000 000 Kč

74

ŽADATELÉ:

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Celkové náklady 

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Požadované 

prostředky celkem

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků 

a opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Schválené prostředky 

celkem

1 Obec Zlatá Koruna

Doplnění ochranných prostředků 

a elektrocentrály pro JSDHO Zlatá 

Koruna

zásahový oblek Zahas VI 5ks, zásahová 

obuv Prabos Vesuv  5ks, hasičská 

ochranná přilba Rosenbauer  5ks, 

zásahové rukavice Holík  5ks, tričko 

bavlna SDH pod oblek  15 ks, 

Elektrocentrála HERON elektrocentrála 

benzínová 15HP/6,8kW (400V), 5,5kW 

(230V), elektrický start, podvozek, 

8896420 1ks 172 015,00 0,00 172 015,00 120 000,00 0,00 120 000,00 79 000 Kč 0 Kč 79 000,00 69,76

2 Obec Božetice

Oprava požární zbrojnice 

Božetice

 Jedná se o demontáž původních 

dřevěných oken(19 oken a jedny 

vchodové dveře), dodávku a montáž 

nových plastových výplní a parapetů. 0,00 198 640,63 198 640,63 0,00 139 048,00 139 048,00 0 Kč

Neposkytnutí 

dotace Neposkytnutí dotace 70,00

3 Obec Žernovice Věcné prostředky pro členy JPO

Přilba Kalisz VULKAN čirý štít 3ks, Držák 

svítilny M-FIRE LED pro přilby Kalisz 3ks, 

Svítilna M-FIRE 02 LED 3ks, Bunda 

EASYVIEW reflexní nepromokavá 3ks 24 250,20 0,00 24 250,20 16 950,00 0,00 16 950,00 13 000 Kč 0 Kč 13 000,00 69,90

4 Město Vlachovo Březí

Pořízení vybavení a ochranných 

prostředků

motorová pila 1ks, Stan 6 x 3 nůžkový 

1ks, zásahové přilby KALISZ TYTAN HOT, 

fotoluminiscenční  5ks 57 895,00 0,00 57 895,00 40 526,00 0,00 40 526,00 10 000 Kč 0 Kč 10 000,00 70,00

8 Městys Dub

Opravy hasičské zbrojnice v 

osadě Javornice

V rámci oprav je plánována demontáž 

krytiny, latí, klempířských prvků a 

provedení opravy krovu. Nová střešní 

krytina bude tvořena novým laťováním a 

novou betonovou střešní krytinou. 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 67 200,00 67 200,00 0 Kč 41 000 Kč 41 000,00 70,00

9 Obec Branice

Oprava požární zbrojnice v obci 

Branice

Oprava stropu v požární zbrojnici (včetně 

bouracích a zednických prací) 0,00 153 200,00 153 200,00 0,00 107 240,00 107 240,00 0 Kč 41 000 Kč 41 000,00 70,00

11 Obec Nišovice

Doplnění vybavení zásahové 

jednotky

ochranný oblek 1ks, zásahová obuv 4ks, 

zásahové rukavice 4ks 38 484,00 0,00 38 484,00 26 938,00 0,00 26 938,00 21 000 Kč 0 Kč 21 000,00 70,00

12 Obec Přehořov

JSDH Přehořov - oprava zásahové 

PPS 12 a nákup ochranných 

pracovních prostředků

oprava přenosné požární stříkačky 12, 

zásahový komplet (kalhoty + kabát s 

nápisem HASIČI) 3ks, zásahové rukavice 

14ks 98 500,00 0,00 98 500,00 68 950,00 0,00 68 950,00 25 000 Kč 0 Kč 25 000,00 70,00

13 Obec Malenice

Malenice - Pořízení zásahových 

oděvů pro JSDHO

Zásahový oděv Zahas VI Comfort Profi - 

kabát 6ks, Zásahový oděv Zahas VI 

Comfort Profi - kalhoty 6ks 99 114,00 0,00 99 114,00 69 379,00 0,00 69 379,00 25 000 Kč 0 Kč 25 000,00 70,00

14 Město Trhové Sviny Vybavení pro JSDH Rankov

zásahové rukavice 2ks, zásahová hadice 

B75 2ks, zásahová hadice C52 2ks, 

Plovoucí čerpadlo  1ks, hasící přístroj 

práškový 4ks, sprej na vosy 5ks 45 492,00 0,00 45 492,00 31 800,00 0,00 31 800,00 21 000 Kč 0 Kč 21 000,00 69,90

15 Město Trhové Sviny Vybavení JSDH Todně

přilba 3ks, pracovní stejnokroj 10 ks, 

zásahová obuv 3ks 65 848,00 0,00 65 848,00 46 000,00 0,00 46 000,00 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 69,86

16 Obec Borovany

Oprava střechy hasičské 

zbrojnice Borovany

V rámci realizace projektu „Oprava 

střechy hasičské zbrojnice Borovany“ 

budou odstraněny veškeré klempířské 

prvky na střeše, odstraní se lepená 

krytina GUTA. Dojde k očištění krovu, 

který bude opatřen nátěrem proti 

dřevokazným houbám a hmyzu. 

Následně dojde k montáži hromosvodu a 

položení nové střešní krytiny. 0,00 307 945,00 307 945,00 0,00 215 561,00 215 561,00 0 Kč 53 000 Kč 53 000,00 70,00

18 Chlumany

JSDHO Chlumany - Doplnění 

chybějící techniky

Držák na svítilnu M-FIRE 7ks, Svítilna M-

FIRE 02 Cree LED 7ks, Přenosné plovoucí 

čerpadlo NIAGARA 2 s motorem HONDA 

GXV 160 1ks 44 594,00 0,00 44 594,00 30 500,00 0,00 30 500,00 25 000 Kč 0 Kč 25 000,00 68,39

*) Po zohlednění všech kritérií hodnocení nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje

JSDH Dolní Kožlí;                                                                                                                                                                    

Neuznatelné náklady: motorová pila 1ks, Stan 6 x 3 nůžkový 1ks  

Neuznatelný náklad: sprej na vosy 5ks

*

Žadatel Název projektu Obsah projektu

Celkové náklady projektu (v Kč)

Poznámka

Neuznatelný náklad: Elektrocentrála HERON elektrocentrála benzínová 15HP/6,8kW (400V), 5,5kW 

(230V), elektrický start, podvozek, 8896420 1ks 

*

Název DP Neinvestiční dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje
Opatření Opatření č. 2 (pro JPO V)

Schválená alokace

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Požadované prostředky (v Kč) Schválené prostředky (v Kč)

Celkové požadované prostředky 8 226 947,70

Počet hodnocených žádostí 96
Celkové náklady 9 912 640,57

Celkové požadované prostředky 6 913 934,70

Počet schválených žádostí

Počet žádostí celkem 121
Celkové náklady 11 797 674,33

Schválené prostředky 2 520 000,00

Poř. 

číslo

Stránka 1 z 10



Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Celkové náklady 

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Požadované 

prostředky celkem

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků 

a opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Schválené prostředky 

celkem

Žadatel Název projektu Obsah projektu

Celkové náklady projektu (v Kč)

Poznámka

Neuznatelný náklad: Elektrocentrála HERON elektrocentrála benzínová 15HP/6,8kW (400V), 5,5kW 

(230V), elektrický start, podvozek, 8896420 1ks 

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Požadované prostředky (v Kč) Schválené prostředky (v Kč)

Poř. 

číslo

19 Obec Čejetice

Doplnění výstroje pro jednotku 

SDH Sudoměř

Motorová pila Stihl 3,0 kW/4,1HP 1ks, 

Aspen 2 (palivo do motorové pily) 1 ks, 

Prorážecí klín 23 cm 1ks, Prorážecí klín 

19 cm 1ks, Dřevorubecký zvedák 76 cm 

1ks, Ochrana přední strany nohou  1ks, 

Přilba Advance Vent 1ks, Motorový 

křovinořez Stihl  1ks, DPH 21% 42 612,00 0,00 42 612,00 29 828,00 0,00 29 828,00 14 000 Kč 0 Kč 14 000,00 70,00

20 Obec Libníč

Obnova vybavení JSDHO Libníč 

ochranými a technickými 

prostředky PO

přilba zásahová 4ks, svítilna na přilbu a 

držák 4ks, zásahový oděv lehký kabát 

1ks, zásahový oděv lehký kalhoty 3ks, 

svítilna nabíjecí 1ks, nepromokavá bunda 

reflexní 4ks 57 300,00 0,00 57 300,00 40 110,00 0,00 40 110,00 33 000 Kč 0 Kč 33 000,00 70,00

24 Obec Lenora

Vybavení pro výjezdovou 

jednotku SDH Lenora

Záchranářský batoh (vybavený pro 

hasiče) 1ks, Pracovní polohovací pás 3ks, 

Vyváděcí maska 2ks, Hasičský žebřík 1ks, 

Detektor oxidu uhelnatého 1ks, Požární 

hadice B 3ks, Požární hadice C 5ks, 

Statické lano 30 m 1ks, Teleskopický 

žebřík do DA 1ks, AKU bruska 1ks, Štípací 

pákové kleště 1ks, Tablety do 

výjezdových vozidel 2ks 91 273,00 0,00 91 273,00 63 891,00 0,00 63 891,00 47 000 Kč 0 Kč 47 000,00 70,00

25 Městys Křemže 

Oprava zásahové požární 

stříkačky PS-12, nákup věcných 

prostředků SDH Chlum

zásahové hadice C se spojkami 6ks, 

zásahová hadice B se spojkami 7ks, 

Kloubový rozdělovač se spojkami 1ks, 

Savicové šroubení 1ks, díly potřebné pro 

opravu požární stříkačky, práce na 

opravě požární stříkačky - rozborka 

motoru, čistění dílů, složení motoru, 

záběh a seřízení 154 863,00 0,00 154 863,00 107 000,00 0,00 107 000,00 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 69,09

26 Obec Doudleby

Zvýšení akceschopnosti JSDHo 

Doudleby

Přenosné pěnotvorné zařízení PRO/pak 

1ks, Obuv zásahová VESUV S 33908 5ks 43 582,00 0,00 43 582,00 30 507,00 0,00 30 507,00 25 000 Kč 0 Kč 25 000,00 70,00

28 ObecDoubravice

Výměna dveří a oken HZ 

Doubravice

Projekt řeší výměnu stávajících dveří a 

oken objektu hasičské zbrojnice. Dveře i 

okna jsou za hranicí životnosti, vykazájí 

četná poškození, netěsnost a omezenou 

funkčnost. Jedná se o výplně a zárubně z 

doby výstavby objektu. 0,00 166 404,00 166 404,00 0,00 116 482,00 116 482,00 0 Kč 41 000 Kč 41 000,00 70,00

29 Obec Cizkrajov Zvýšení akceschopnosti jednotky

Elektrocentrála Makita 6.5 kVa 1ks, 

Čerpadlo plovoucí PH 1200 1ks, 

Proudnice - hasící hřeb útočný PH Attack - 

150 cm 1ks 89 820,00 0,00 89 820,00 62 820,00 0,00 62 820,00 29 000 Kč 0 Kč 29 000,00 69,94

30 Obec Zahorčice Dovybavení zásahové jednotky

Elektrocentrála 1ks, Proudnice C 52  2ks, 

Pláštěnky Plavitex nepromokavé 6ks, 

Zásahové hadice B 75 3ks, Zásahové 

hadice C 52 4ks, Trojdílný univerzální 

žebřík Forte 8615 1ks, Oprava zásahové 

mašiny  1ks 131 300,00 0,00 131 300,00 91 910,00 0,00 91 910,00 37 000 Kč 0 Kč 37 000,00 70,00

31 Obec Nedabyle

Materiál pro zásahovou JSDH 

Nedabyle

Plovoucí sací koš 1ks, Přejezdový můstek 

na hadice 2ks 17 000,00 0,00 17 000,00 11 900,00 0,00 11 900,00 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 70,00

32 Obec Hříšice

Požární bezpečnost a oprava 

hasičské zbrojnice

Podopatření 4: Osvětlovací systém 

včetně příslušenství 1ks;                                                       

Podopatření 5: Výměna střešní krytiny 

včetně okapového a hromosvodového 

systému, Výměna oken 35 000,00 580 000,00 615 000,00 24 500,00 406 000,00 430 500,00 Neposkytnutí dotace 

Neposkytnutí 

dotace Neposkytnutí dotace 

Podop. 4: 70,00                                             

Podop. 5: 70,00

34 Obec Chlum

Vybavení zásahové jednotky 

obce Chlum II

Zásahový ochranný oblek pro hasiče  4ks, 

Zásahová obuv s membránou 4ks, 

Zásahová přilba 4ks, Zásahové rukavice 

4ks, Svítilna pro zásahovou přilbu  2ks, 

Držák svítilny 2ks, Pláštěnka pro hasiče 

fluorescentní 2ks, Motorová pila 1ks, 

Přenosná radiostanice 2ks 161 644,00 0,00 161 644,00 113 150,00 0,00 113 150,00 41 000 Kč 0 Kč 41 000,00 70,00

35 Obec Zbelítov

Výměna garážových vrat u 

požární zbrojnice v obci Zbelítov

Výměna garážových vrat (včetně 

příslušenství) 2ks 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 54 600,00 54 600,00 0 Kč 41 000 Kč 41 000,00 70,00

Neuznatelné náklady: Aspen 2 (palivo do motorové pily) 1 ks, Motorový křovinořez Stihl  1ks 

Neuznatelný náklad: Elektrocentrála Makita 6.5 kVa 1ks 

Neuznatelné náklady: Elektrocentrála 1ks, Oprava zásahové mašiny  1ks

*

*

Neuznatelný náklad: Tablety do výjezdových vozidel 2ks

*

Stránka 2 z 10



Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Celkové náklady 

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Požadované 

prostředky celkem

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků 

a opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Schválené prostředky 

celkem

Žadatel Název projektu Obsah projektu

Celkové náklady projektu (v Kč)

Poznámka

Neuznatelný náklad: Elektrocentrála HERON elektrocentrála benzínová 15HP/6,8kW (400V), 5,5kW 

(230V), elektrický start, podvozek, 8896420 1ks 

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Požadované prostředky (v Kč) Schválené prostředky (v Kč)

Poř. 

číslo

36 Obec Slabčice

Doplnění věcných a ochranných 

pomůcek pro JSDH Písecká 

Smoleč

Hadice B75- s kovanými spojkami 6ks,  

Hadice C52 – s kovanými spojkami 6ks,  

Oděv do deště - pláštěnka 7ks,  Rukavice  

7ks, Držák na svítilnu na helmu 4ks, 

Svítilna 4ks,  Helma při řezání motorovou 

pilou 1ks, Silné motorové pily pro 

lesnictví a záchranářská pila: MS 462 C-M 

R 3/8" R záchranářská pila 1ks, Žebřík 

nastavovací (čtyřdílný) Al/HN3, Profi-

Al/HN3 (model 2010), Atest dle EN 1147, 

2001 1ks 113 612,00 0,00 113 612,00 79 528,00 0,00 79 528,00 53 000 Kč 0 Kč 53 000,00 70,00

37 Město Strakonice

Nákup vybavení pro JPO V, 

Dražejov

benzínová motorová pila 1ks, 

protipořezové kalhoty 2ks, ochranná 

přilba pro práci s motorovou pilou  2ks, 

zásahová obuv PRABOS - protipořezová  

3ks, zásahový oblek ZAHAS V 1ks, 

zásahová přilba Kalisz Vulcan 1ks, LED 

svítilna PELI StealthLite na přilbu Kalisz 

1ks 72 500,00 0,00 72 500,00 50 750,00 0,00 50 750,00 36 000 Kč 0 Kč 36 000,00 70,00

38 Obec Dunajovice

Pořízení věcných prostředků a 

ochranných prostředků 

Dunajovice

Kalhoty zásahové Bushfire Nomex 

Comfort RS 3ks, Blůza zásahová Bushfire 

Nomex Comfort RS 3ks, Kabát zásahový 

Zahas VI Comfort Profi 3ks, Rukavice 

Tiffany 8ks, Svítilna M-Fire 02 Cre LED 

8ks, Držák na svítilnu M-Fire 8ks, Obuv 

zásahová ZZF 0412-B 2ks, Svítilna Trio 

550 LED 2ks, Plovoucí čerpadlo PH 800 

BS 1ks, Žebřík teleskopický Extol 

Premium 3, 8 1ks, Hasící zádový vak 

Ermak 20 1ks, Motorová pila Stihl MS391 

1ks 138 390,00 0,00 138 390,00 96 873,00 0,00 96 873,00 49 000 Kč 0 Kč 49 000,00 70,00

39

Obec Dobrá Voda u 

Českých Budějovic

Dovybavení ochranných 

pomůcek JSDH Dobrá Voda u ČB

Rosenbauer kukla 8ks, Ochranný oblek 

Sršeň 2ks, FireShark plus - zásahový 

třívrstvý hasičsky oblek 8ks 180 288,00 0,00 180 288,00 126 201,00 0,00 126 201,00 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 70,00

40 Město Strakonice

Nákup věcných prostředků pro 

JPO V, Modlešovice

protipořezové kalhoty 2ks, zásahová 

obuv PRABOS - protipořezová 2ks, 

hadice zásahové C52 se spojkou 4ks, 

hadice zásahové B75 se spojkou 4ks, 

žebřík 1ks 46 200,00 0,00 46 200,00 32 340,00 0,00 32 340,00 20 000 Kč 0 Kč 20 000,00 70,00

42 Městys Katovice

Doplnění vybavení JSDHO 

městyse Katovice

Galaxy Pro - přenosný nabíjecí Li-lon Led 

reflektor (+ magnetky 3ks na uchycení 

reflektoru a stativ k reflektoru) 1ks, 

Přilba Kalisz Vulkan zlatý štít EN 

443:2008 2ks, Bushfire CZ nomex 

Comfort/RS zásahová blůza s nápisem 

HASIČI 2ks, Bushfire CZ nomex 

comfort/RS - zásahové kalhoty 2ks, 

Zásahová obuv VESUSV new bez 

membrány 2ks, Hadice C52 PES-R 

zásahová 20 m se spojkami 5ks, Hadice 

B75 PES-R zásahová 20 m se spojkami 

3ks, Přejezdový můstek PH 2ks, H365 

motorová pila 1ks 87 505,25 0,00 87 505,25 61 253,50 0,00 61 253,50 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 70,00

43 Obec Štěpánovice

Dovybavení JSDHO Štěpánovice 

2020

Ochranná přilba k motorové pile 1ks, 

Sekera hasičská 1ks, Štípací klín velký 

3ks, Ruční svítilna 3ks, Hasicí zádový vak 

2ks, Přejezdový můstek 2ks, Zásahová 

rukavice TIFFANY 3ks, Brodící kalhoty 

2ks, Savice ASS 2,5m se šroubením 1ks, 

Savice ASE 2,5m se šroubením 1ks, 

Hadice C52 5ks, Hadice B75 5ks 72 319,00 0,00 72 319,00 50 319,00 0,00 50 319,00 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 69,58

44 Obec Netřebice

JSDHO Netřebice - pořízení 

radiostanic, zásahových přileb vč. 

příslušenství, zásahového oděvu 

a kukly, záchranného lana a 

plovoucího čerpadla.

Radiostanice přenosná digitální Hytera 

PD685 1ks, Radiostanice přenosná 

digitální Hytera PD605 1ks, Přilba 

zásahová Rosenbauer  10 ks, Svítilna 

integrovaná pro přilbu Rosenbauer 10 

ks, Samolepka reflexní 3M na přilbu 

Rosenbauer oranžová (pro velitele) 3ks, 

Samolepka reflexní 3M na přilbu 

Rosenbauer žlutá (pro člena) 7ks, Lano 

záchranné statické 11mm/30m červené 

1ks, Zásahový odev GoddPro FR3 FireRex 

Plus /třívrstvý/ - komplet 1ks, Kukla 

Rosenbauer Nomex III 1 ks, Čerpadlo 

plovoucí PH - Poseidon 1200/Honda 

190GSV/ 1ks 182 958,00 0,00 182 958,00 128 070,00 0,00 128 070,00 89 000 Kč 0 Kč 89 000,00 70,00

*

*

*

Stránka 3 z 10



Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Celkové náklady 

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Požadované 

prostředky celkem

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků 

a opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Schválené prostředky 

celkem

Žadatel Název projektu Obsah projektu

Celkové náklady projektu (v Kč)

Poznámka

Neuznatelný náklad: Elektrocentrála HERON elektrocentrála benzínová 15HP/6,8kW (400V), 5,5kW 

(230V), elektrický start, podvozek, 8896420 1ks 

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Požadované prostředky (v Kč) Schválené prostředky (v Kč)

Poř. 

číslo

45 Obec Mečichov

JSDH Mečichov - pořízení 

techniky a ochranných pomůcek

Vysoušeč zdiva 1ks, Ochranná přilba pro 

práci s motorovou pilou 2ks, Neprořezný 

návlek na kalhoty 2ks, Požární zásahové 

hadice - B75 3ks, Požární zásahové 

hadice - C52 4ks, Savice 105/2,5 2ks, 

Přetlakový ventil B75 (k dálkové 

přepravě vody) 1ks, Výstražná 

bezpečnostní bunda reflexní 5ks, Popruh 

pro výškové práce 1ks, Ochranná přilba 

5ks, Upínací popruhy 4ks, Vyprošťovací 

motorový naviják 1ks 157 350,00 0,00 157 350,00 110 000,00 0,00 110 000,00 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 69,91

46 Obec Třebohostice

Výměna oken a dveří v požární 

zbrojnici Zadní Zborovice

Okno plastové, rozměr 560 mm x 600 

mm 1ks, Okno plastové, rozměr 1140 

mm x 1500 mm 4ks, Okno plastové, 

rozměr 2100 mm x 1600 mm 1ks, Dveře 

plastové dvoukřídle, rozměr 1350 mm x 

2100 mm  1ks, Dveře plastové, rozměr 

1100 mm x 2150 mm 1ks, Montáž 

parapetů 6 ks, Montáž oken a dveří 44,6 

m x 205,70 1ks, Vybourání starých oken 

a dveří  1ks, Zednické práce  1ks 0,00 200 909,00 200 909,00 0,00 140 636,00 140 636,00 0 Kč 65 000 Kč 65 000,00 70,00

47 Obec Pištín

Pořízení věcného vybavení a 

příslušenství pro jednotku SDH 

Pištín

Kukla zásahová KERMEL 5ks, Zásahový 

oblek PATRIOT kabát 4ks, Zásahový 

oblek PATRIOT kalhoty 4ks, Výstražná 

vesta s nápisy 2ks, Bunda EASYVIEW 

reflexní nepromokavá 10ks, Oděv proti 

bodavému hmyzu 1ks, Hadicový naviják 

1ks, Přechod PH A 110/Rd 130, vnější 

závit vv247 1ks,  Kanálový krtek C52 1ks, 

Plovoucí sací koš AmphibioZHT, S110 

1ks, Přiměšovací tubus PH Mix C-C 1ks, 

Smáčedlo TS ECO-MINI 12ks, Rozdělovač 

zásahový kulový PH vv120 1ks, Ponorné 

kalové čerpadlo ČT UNIQUA CESSPIT J 20 

S 1ks, Pevná spojka C52 vnější závit 1,5 

1ks, Lano Static 11 mm - 30 metrů 1ks, 

Žebřík Profi/Al HN3 čtyřdílný 1ks, Trhací 

hák, hliníkový, 2x2 metry 1ks, Hasičská 

sekera HELKO 90 cm 1ks, Havarijní 

souprava - úklidová HSB 603 - G 1ks, 

Savice ASE S110/2,5 m šroubení Klasik 

4ks, Víčko S110 sacího šroubení vnitř. 

závit 2ks, Proudnice C52 TAJFUN PROFI 

2ks, Vyprošťovací nástroj PH Likvidátor 

1ks 211 496,00 0,00 211 496,00 148 046,00 0,00 148 046,00 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 70,00

48 Obec Vesce Pořízení plovoucího čerpadla PH Poseidon 1 1ks 38 962,00 0,00 38 962,00 26 884,00 0,00 26 884,00 21 000 Kč 0 Kč 21 000,00 69,00

52 Obec Přeštěnice

Pořízení vybavení pro JPO V 

Týnice

Zásahová obuv (pár) 1ks, Zásahové 

proudnice 4ks, Zásahové rukavice (pár) 

10 ks 19 458,00 0,00 19 458,00 13 620,00 0,00 13 620,00 11 000 Kč 0 Kč 11 000,00 70,00

53 Obec Buzice

Vybavení zásahové jednotky 

Buzice ochrannými prostředky

Zásahový oblek  2ks, Zásahová obuv  2ks, 

Zásahové rukavice 2ks, Zásahová přilba 

2ks, Svítilna integrovaná LED pro 

zásahovou přilbu 2ks, Pláštěnka s 

vyjímatelnou vložkou  2ks, Motorová pila 

1ks 93 384,00 0,00 93 384,00 65 368,00 0,00 65 368,00 53 000 Kč 0 Kč 53 000,00 70,00

57 Obec Přeštěnice

Zkvalitnění činnosti JSDH obce  

Přeštěnice

 Přestavba požárního přívěsu (viz 

příloha cenová nabídka) 1ks, Motorová 

pila 1ks 58 599,00 0,00 58 599,00 41 019,00 0,00 41 019,00 10 000 Kč 0 Kč 10 000,00 70,00

58

Obec Novosedly nad 

Nežárkou

Pořízení požární techniky a 

věcných prostředků pro JPO V 

Novosedly nad Nežárkou

Zásahová hadice B75 s koncovkami  5ks, 

Nová motorová pila 1ks, Zásahový oblek 

PATRIOT - kabát 6ks, Zásahový oblek 

PATRIOT - kalhoty 6ks 130 874,00 0,00 130 874,00 91 000,00 0,00 91 000,00 49 000 Kč 0 Kč 49 000,00 69,53

59

Obec Dvory nad 

Lužnicí

Pořízení zásahového vybavení 

pro SDH Dvory nad Lužnicí

Zásahový oděv - kabát 3ks, Zásahový 

oděv - kalhoty 3ks, Zásahový oděv - 

rukavice 3ks, Ochranný oděv proti 

hmyzu 1ks 65 300,00 0,00 65 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 37 000 Kč 0 Kč 37 000,00 69,37

*

*

Neuznatelný náklad: Přestavba požárního přívěsu (viz příloha cenová nabídka) 1ks

Stránka 4 z 10



Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Celkové náklady 

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Požadované 

prostředky celkem

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků 

a opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Schválené prostředky 

celkem

Žadatel Název projektu Obsah projektu

Celkové náklady projektu (v Kč)

Poznámka

Neuznatelný náklad: Elektrocentrála HERON elektrocentrála benzínová 15HP/6,8kW (400V), 5,5kW 

(230V), elektrický start, podvozek, 8896420 1ks 

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Požadované prostředky (v Kč) Schválené prostředky (v Kč)

Poř. 

číslo

60 Obec Nebahovy

Doplnění věcného vybavení a 

osobních ochranných prostředků 

pro JSDH Nebahovy

Zásahová přilba 5ks, Zásahové rukavice 

5ks, Zásahová obuv 5ks, Zásahový oblek 

5ks, Žebřík hliníkový nastavovací  1ks, 

Sací koš + ventilkové lano 1ks, Požární 

savice 2ks, Rozdělovač pákový 1ks, 

Hydrantový nástavec + klíč k 

hydrantovému nástavci 1ks 128 583,00 0,00 128 583,00 90 008,00 0,00 90 008,00 33 000 Kč 0 Kč 33 000,00 70,00

61 Obec Nebahovy

Doplnění technických prostředků 

a požárních zásahových 

kompletů pro JSDH Zdenice

Zásahová přilba 5ks, Zásahové rukavice 

5ks, Zásahová obuv 5ks, Zásahový oblek 

5ks, Turbo proudnice 2ks 98 465,00 0,00 98 465,00 68 925,00 0,00 68 925,00 53 000 Kč 0 Kč 53 000,00 70,00

62 Obec Zdíkov

Výměna vjezdových vrat a výplní 

HZ Masákova Lhota

Vyměněná vrata 1ks, Okno jednokřídlé  

2ks, Dveře vstupní 1ks, Bourací práce, 

Montáž vč. elektro a zdenického 

začištění, DPH 21% 0,00 192 148,00 192 148,00 0,00 134 503,00 134 503,00 0 Kč

Neposkytnutí 

dotace Neposkytnutí dotace 70,00

63 Obec Nebahovy

Pořízení technických prostředků 

a osobních ochranných 

prostředků pro JSDH Kralovice

Nepromokavý kabát 5ks, Rozdělovač 

kulový 1ks, Nastavovací žebřík 1ks, 

Zásahové rukavice 2ks, Turbo proudnice 

1ks 45 325,00 0,00 45 325,00 31 727,00 0,00 31 727,00 23 000 Kč 0 Kč 23 000,00 70,00

64 Obec Skočice

Materiální vybavení JSDH 

Lidmovice

Hadice B75 PH - zásah 20m se spojkami 

3ks, Hadice C52 PH - zásah 20m se 

spojkami 4ks 15 234,00 0,00 15 234,00 10 663,00 0,00 10 663,00 8 000 Kč 0 Kč 8 000,00 69,99

65 Obec Skočice Materiální vybavení JSDH Skočice

Benzinová motorová pila Oleo-Mac GS 

520 17 990,00 0,00 17 990,00 12 593,00 0,00 12 593,00 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 70,00

66 Obec Dražíč

Pořízení požární techniky a 

věcných prostředků

motorová pila Stihl MS 261 1ks, 

ochranná přilba pro práci s motorovou 

pilou 1ks, ochrana přední části nohou 

proti pořezání  1ks, ochranné pracovní 

rukavice Shihl Dynamic Vent 1ks, žebřík 3- 

dílný výsuvný 1ks, Led světla na stativu 

1ks 27 749,00 0,00 27 749,00 19 399,00 0,00 19 399,00 15 000 Kč 0 Kč 15 000,00 69,91

67 Město Vimperk 

Doplnění výzbroje JSDHO 

Výškovice

Zásahové rukavice (pár) 5ks, Zásahová 

obuv bez protiprořezu (pár) 2ks, 

Zásahový oblek (komplet) 2ks, Zásahová 

přilba 2ks, Držák svítilny na přilbu KALISH 

VULKAN 6ks, Svítilna na přilbu KALISH 

VULKAN 6ks, Držák svítilny na přilbu PAB 

FIRE 10ks, Svítilna na přilbu PAB FIRE 

7ks, Proudnice 1ks, Zastavovací svítící 

terč 1ks 82 534,00 0,00 82 534,00 57 000,00 0,00 57 000,00 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 69,06

68 Obec Věžovatá Pláně

pořízení věcných prostředků a 

prostředků první pomoci pro 

JSDHO Věžovatá Pláně

zásahový komplet kabát + kalhoty 

Comfort Profi VI 5ks, zásahové rukavice 

TIFFANY 5ks, zásahové boty BRANDBULL 

003 5ks, zásahový opasek UP ONE SJ 1E s 

přídavným lanem 5ks, defibrilátor AED 

PHILIPS Heartstart FRX  1ks, naviják 

230V Profi 4x zásuvka 50metrů 1ks 162 316,00 0,00 162 316,00 113 621,20 0,00 113 621,20 39 000 Kč 0 Kč 39 000,00 70,00

69 Město Vimperk 

Doplnění výzbroje JSDHO 

Vimperk

Zásahový oblek 6ks, Zásahová obuv (pár) 

3ks, Zásahové rukavice (pár) 6ks, 

Zásahová kukla 6ks, Zásahová přilba se 

štítem 3ks 97 113,00 0,00 97 113,00 67 000,00 0,00 67 000,00 37 000 Kč 0 Kč 37 000,00 68,99

71 Město Vimperk 

Doplnění výzbroje JSDHO 

Boubská

Hadice typ B se spojkami / 20 m 3ks, 

Hadice typ C se spojkami / 20 m 3ks, 

Zásahová přilba 3ks, Lano ventilové 1ks, 

Oprava startéru požární stříkačky 1ks 43 478,00 0,00 43 478,00 30 000,00 0,00 30 000,00 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 69,00

72 Obec Střelské Hoštice

Nákup nebrzděného nákladního 

přívěsu pro JSDHO Sedlo, 

kategorie JPO V k převozu 

věcných prostředků požární 

ochrany

Jednoosý nebrzděný nákladní přívěso 

celkové hmotnosti 750 kg  1ks 39 214,00 0,00 39 214,00 27 400,00 0,00 27 400,00 20 000 Kč 0 Kč 20 000,00 69,87

73 Obec Dubičné

JSDHO Dubičné - nákup vybavení 

a prostředů pro zásah JPO

Motorová řetězová pila 1ks, Zásahový 

komplet (kabát + kalhoty) 2ks, 

Elektrocentrála 1ks, Ochranná přilba na 

práci s motorovou pilou 2ks, Kanystr 1ks, 

Rukavice protiřezové 4ks, Zásahová obuv 

2ks, Zásahová přilba 2ks, Držák na přilbu 

2ks, Svítilna na přilbu 2ks, Zásahové 

rukavice 2ks, Pilník kulatý 12ks, Pilník 

plochý 2ks, Žebřík 1ks 104 670,00 0,00 104 670,00 73 269,00 0,00 73 269,00 45 000 Kč 0 Kč 45 000,00 70,00 Neuznatelné náklady: Elektrocentrála 1ks, Pilník kulatý 12ks, Pilník plochý 2ks 

Neuznatelný náklad: defibrilátor AED PHILIPS Heartstart FRX  1ks 

*

*

*

*

Stránka 5 z 10



Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Celkové náklady 

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Požadované 

prostředky celkem

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků 

a opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Schválené prostředky 

celkem

Žadatel Název projektu Obsah projektu

Celkové náklady projektu (v Kč)

Poznámka

Neuznatelný náklad: Elektrocentrála HERON elektrocentrála benzínová 15HP/6,8kW (400V), 5,5kW 

(230V), elektrický start, podvozek, 8896420 1ks 

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Požadované prostředky (v Kč) Schválené prostředky (v Kč)

Poř. 

číslo

74 Obec Petříkov

Dovybavení jednotky SDH obce 

Petříkov

Hliníkový žebřík profi 3x12 příček 1ks, 

Motorová pila 2,8 kW, lišta 40 cm 1ks, 

Ochranná přilba (přilbová souprava) 2ks, 

Nebržděný přívěs za DA s plachtou 1ks 66 300,00 0,00 66 300,00 46 000,00 0,00 46 000,00 37 000 Kč 0 Kč 37 000,00 69,38

75 Město Rudolfov

JSDH Rudolfo - Oprava omítek 

věže na sušení hadic Oprava omítek 0,00 177 099,00 177 099,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0 Kč 77 000 Kč 77 000,00 69,45

76 Obec Rapšach

Pořízení věcného vybavení pro 

zajištění akceschopnosti jednotky 

SDH obce Rapšach

přilba KALISZ VULKAN, štít, brýle, zátýlník 

5ks, držák svítilny Mini Maglit na přilbu 

Kalisz 9ks, svítilna Mini Maglite LED 2AA 

x 9ks, obuv zásahová VESUV S 3ks, 

komplet ochranný DEVA BUSHFIRE-001 s 

nápisem HASIČI 4ks 80 070,00 0,00 80 070,00 56 000,00 0,00 56 000,00 37 000 Kč 0 Kč 37 000,00 69,94

78 Obec Předmíř Zázemí pro členy JSDH Předmíř

 V roce 2017 bylo rozhodnuto o 

provedení celkové obnovy zazemí pro 

členy - výměně oken, opravě podlah a 

stěn, výměně sociálního zařízení a časti 

elektoinstalace tak, aby zazemí 

vyhovovalo současným standardům. V r. 

2018 obdržela obec dotaci na pořízení 

DA pro JSDH a tak byla žádost o dotaci k 

realizaci akce odložena na r. 2019. 

Žádost nebyla podpořena a obec 

investovala do výměny garážových vrat. 

Nyní je hotový projekt obnovy, obec má 

vyjádření staveb. úřadu, že realizace této 

akce nevyžaduje stavební povolení, v 

rozpočtu obce jsouvyčleněny finanční 

prostředky na realizaci akce, běží VŘ na 

zhotovitele akce. 0,00 616 732,00 616 732,00 0,00 431 712,00 431 712,00 0 Kč

Neposkytnutí 

dotace Neposkytnutí dotace 70,00

79

Obec Boršov nad 

Vltavou

Nákup vybavení pro jednotku 

SDH obce Boršov nad Vltavou

Zásahový oblek třívrstvý 2ks, Zásahová 

obuv 6ks, Motorová pila  1ks, Zásahová 

hadice D25  4ks 115 200,00 0,00 115 200,00 80 000,00 0,00 80 000,00 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 69,44

80 Obec Homole

Nákup vybavení pro zásahovou 

jednotku SDH Černý Dub

Holinky 3ks, Brodící kalhoty  1ks, 

Pláštěnka 3ks, Savice 2,5m  1ks, Svítilna 

LED  1ks 12 439,00 0,00 12 439,00 8 700,00 0,00 8 700,00 7 000 Kč 0 Kč 7 000,00 69,94

81 Obec Homole

Nákup zásahového vybavení pro 

jednotku SDH Homole

Lehký zásahový oděv- kabát 3ks, Lehký 

zásahový oděv - kalhoty 3ks, Rukavice 

3ks, Přilba 3ks, Držák svítilny na přilbu 

3ks, Svítilna 3ks, Zásahová obuv  3ks, 

Nepromokavá bunda  3ks 77 337,00 0,00 77 337,00 54 000,00 0,00 54 000,00 24 000 Kč 0 Kč 24 000,00 69,82

82 Obec Homole

Nákup vybavení pro JSDH Nové 

Homole

Zásahový oblek 3ks, Přilba zásahová  3ks, 

Sekera štípací  1ks, Sekera univerzální  

1ks, Reflexní vesta vzor HZS - nápis 

velitel zásahu  1ks, Reflexní vesta s 

nápisem HASIČI  1ks, Svítilna 3ks, 

Plastový klín  3ks, Směrová kladka na 

porážení  1ks, Pákový lanový naviják 2t 

1ks 53 221,00 0,00 53 221,00 37 000,00 0,00 37 000,00 24 000 Kč 0 Kč 24 000,00 69,52

83 Obec Jílovice

Nákup vybavení pro jednotku 

SHD Kojákovice

Zásahový oblek s nápisem HASIČI 3ks, 

Zásahová obuv 3ks, Rukavice (čtyřvrstvé 

celokožené) 7ks 66 912,00 0,00 66 912,00 46 000,00 0,00 46 000,00 33 000 Kč 0 Kč 33 000,00 68,75

84 Obec Mladošovice

Nákup vybavení pro jednotku 

SDH Lhota

Motorová pila (3,5 kW, délka lišty 40 cm) 

1ks, Ochranná přilba 1ks, Zásahový oblek 

s nápisem HASIČI 2ks, Zásahová obuv 

(pár) 2ks, Zásahová hadice C52 s 

koncovkami 6ks, Svítilna ruční nabíjecí 

1ks 71 400,00 0,00 71 400,00 49 000,00 0,00 49 000,00 37 000 Kč 0 Kč 37 000,00 68,63

85 Obec Olešnice

Dovybavení jednotky SDH obce 

Buková

Savice 2,5m se šroubením 2ks, Nástavec 

(matice) pro hrdlo čerpadla 1ks, Hadice 

C52 4ks, Hadice B75 3ks, Sací koš 1ks, 

Proudnice 1ks, Pevná spojka C52 2ks, 

Rozdělovač zásahový kulový 1ks, Svítilna 

LED 9ks, Držák svítilny na přilbu 9ks, 

Ponorné kalové čerpadlo 1ks, Žebřík 

teleskopický 3,8 m 1ks, Motorová pila 

1ks, Ochranná přilba včetně sluchátek a 

štítu 1ks 84 500,00 0,00 84 500,00 59 000,00 0,00 59 000,00 45 000 Kč 0 Kč 45 000,00 69,82

*

*

Stránka 6 z 10



Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Celkové náklady 

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Požadované 

prostředky celkem

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků 

a opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Schválené prostředky 

celkem

Žadatel Název projektu Obsah projektu

Celkové náklady projektu (v Kč)

Poznámka

Neuznatelný náklad: Elektrocentrála HERON elektrocentrála benzínová 15HP/6,8kW (400V), 5,5kW 

(230V), elektrický start, podvozek, 8896420 1ks 

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Požadované prostředky (v Kč) Schválené prostředky (v Kč)

Poř. 

číslo

86 Obec Žár

Nákup vybavení pro JSDH obce 

Žár

Radiostanice přenosná digitální  1ks, 

Zásahový oblek - kabát, vč. nápisu HASIČI 

4ks, Zásahový oblek - kalhoty 4ks, 

Zásahová obuv 4ks, Rukavice 4ks, 

Přiměšovač 1ks, Savička k přiměšovači 

1ks, Proudnice  1ks, Transportní nosítka 

1ks, Pracovní polohovací pás s 

přídavným lanem - lano 1,2 m 1ks 157 877,00 0,00 157 877,00 110 000,00 0,00 110 000,00 45 000 Kč 0 Kč 45 000,00 69,67

87 Obec Volfířov

Doplnění technického vybavení 

JSDH Obce Volfířov

Čtyřdílný zásahový žebřík do požárního 

vozidla 1ks, Svítilna na zásahovou přilbu - 

nevýbušné provedení 5ks, Zásahová 

hadice C52 8ks, Zásahová hadice B75 8ks 53 400,00 0,00 53 400,00 36 900,00 0,00 36 900,00 24 000 Kč 0 Kč 24 000,00 69,10

88 Obec Čkyně

oprava hasičské zbrojnice a 

sušáku hadic SDH Onšovice

Hasičská zbrojnice je aktuálně ve 

špatném technickém stavu. Je nutné 

provést opravy omítek vnitřních a 

podlahy zbrojnice (položení zámkové 

dlažby), z důvodu zlepšení skladovacích 

podmínek zásahové techniky. Sušák na 

hadice SDH je nutno kompletně opravit z 

důvodu havarijního stavu. 0,00 151 601,00 151 601,00 0,00 106 120,00 106 120,00 0 Kč

Neposkytnutí 

dotace Neposkytnutí dotace 70,00

89 Město Sezimovo Ústí

Obměna zásahových kompletů s 

prošlou životností

FIREMAN TIGER Plus - zásahový komplet 

(kabát + kalhoty) 3ks 64 677,00 0,00 64 677,00 45 000,00 0,00 45 000,00 33 000 Kč 0 Kč 33 000,00 69,58

90 Obec Chrášťovice Zásahový oděv pro JSDH

zásahová přilba  4ks, zásahová obuv 4ks, 

zásahový oblek (kabát + kalhoty) 4ks, 

zásahové rukavice 4ks, držák svítilny pro 

přilby 4ks, svítilna 4ks 96 200,00 0,00 96 200,00 67 000,00 0,00 67 000,00 29 000 Kč 0 Kč 29 000,00 69,65

91

Město Hluboká nad 

Vltavou 

Pořízení vybavení pro SDH 

Bavorovice

zásahový oblek - blůza 5ks, zásahový 

oblek - kalhoty 5ks 41 118,25 0,00 41 118,25 28 782,00 0,00 28 782,00 20 000 Kč 0 Kč 20 000,00 70,00

92

Město Hluboká nad 

Vltavou 

Pořízení vybavení pro SDH 

Purkarec

vozidlová radiostanice 1ks, montáž 

radiostanice 1ks, přenosná radiostanice 

3ks 63 336,24 0,00 63 336,24 44 335,00 0,00 44 335,00 33 000 Kč 0 Kč 33 000,00 70,00

93 Město Český Krumlov 

Pořízení střešního nosiče a 

žebříku na zásahové vozidlo 

JSDHO Český Krumlov

hliníkovýstřešní nosič s bočním vedením 

1ks, hliníkový skládací žebřík na křídlo 

zadních vrat 1ks 39 900,00 0,00 39 900,00 27 930,00 0,00 27 930,00 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 70,00

98 Obec Mazelov

Dovybavení jednotky SDH 

Mazelov

Hadice B75 se spojkami 6ks, Hadice C52 

se spojkami 5ks, Přilbová svítilna XPP-

5418  4ks, Držák svítilny na přilbu 4ks, 

Sací koš 1ks, Přilba zásahová Kalisz 

Vulkan 2ks 48 664,00 0,00 48 664,00 34 064,00 0,00 34 064,00 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 70,00

99 Obec Bratronice

Oprava podlahy požární 

zbrojnice Bratronice

Požární zbrojnice, kterou využívá SDH 

Bratronice, je již v nevyhovujícím 

technickém stavu. Zejména podlahu 

požární zbrojnice je nutné opravit. 

Realizace projektu zajistí nejen udržení, 

ale i zvýšení akceschopnosti jednotky 

SDH Bratronice, dále přispěje ke zvýšení 

bezpečnosti členů jednotky SDH. 0,00 75 500,00 75 500,00 0,00 52 850,00 52 850,00 0 Kč 37 000 Kč 37 000,00 70,00

100 Obec Horní Dvořiště

Dovybavení JSDHO HORNÍ 

DVOŘIŠTĚ +OPRAVA KOMÍNU A 

POVRCHU PLECHOVÉ KRYTINY 

(nátěr) NA HS

Podop.4: Požární hadice B 3ks, Požární 

hadice C 6ks, Kombinovaná požární 

proudnice CF Tajfun 2ks, Svítilna duální 

nabíjecí DL 506 2ks, Zásahový oblek 

Patriot 6ks, Zásahové rukavice 6ks, 

Reflexní vesta dle GŘ HZS 6ks, 

Elektrocentrála PH Progres 1ks, Extol - 

klíče nástrčné 1ks, Nůžkový stan 1ks, 

Požární přívěs k převozu věcných 

prostředků požární ochrany 1ks                                                                       

Podop.5:  Jedná se o osazení obložek 

dveří hasičské zbrojnici a renovaci 

kuchyňské linkyve společenské místnosti 

HS

a oprava komínu a povrchu plechové 

střechy HS. 218 300,00 224 540,00 442 840,00 152 000,00 157 000,00 309 000,00 95 000 Kč

Neposkytnutí 

dotace 95 000,00 

Podop. 4: 69,78                                           

Podop. 5: 69,92

101 Obec Kladruby

Pořízení ochranných pracovních 

prostředků účelově určených k 

použití při zásahu - zásahové 

přilby, ochranný/zásahový oděv-

vesty a zásahová obuv pro hasiče 

JSDH obce Kladruby.

zásahová přilba se sklopným obličejovým 

štítem 4ks, ochranný zásahový oděv - 

vesta 4 v 1 se 4 kapsami, odnímatelnou 

vestou, rukávy a pevnou kapucí, 

zdrhovatelný zip pod suchým zipem a 

nepromokavé švy 4ks, zásahová obuv 

nepromokavá, prodyšná, antistatická  

4ks 59 360,00 0,00 59 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 33 000 Kč 0 Kč 33 000,00 67,39

*

Neuznatelné náklady: Elektrocentrála PH Progres 1ks, Extol - klíče nástrčné 1ks, Nůžkový stan 1ks 

*

*

Stránka 7 z 10



Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Celkové náklady 

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Požadované 

prostředky celkem

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků 

a opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Schválené prostředky 

celkem

Žadatel Název projektu Obsah projektu

Celkové náklady projektu (v Kč)

Poznámka

Neuznatelný náklad: Elektrocentrála HERON elektrocentrála benzínová 15HP/6,8kW (400V), 5,5kW 

(230V), elektrický start, podvozek, 8896420 1ks 

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Požadované prostředky (v Kč) Schválené prostředky (v Kč)

Poř. 

číslo

102 Obec Krajníčko

Nákup vybavení pro zásahovou 

jednotku SDH Krajníčko

motorový fukar s vysavačem 1ks, 

přívěsný vozík k převozu hasič. techniky 

s příslušenstvím 1ks, požární hadice „C“ 

4ks, požární hadice „B“4ks 124 440,00 0,00 124 440,00 87 080,00 0,00 87 080,00 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 69,98

103 Obec Čakov

Nutné opravy stropu a výmalba 

hasičské zbrojnice v Čakově

V souvislosti s havárií střechy hasičské 

zbrojnice v Čakově v loňském roce, kdy jsme 

byli nuceni provést generální opravu střechy 

včetně položení nového krovu a přeložení 

tašek, byl zjištěn také havarijní stav stropu 

objektu. Z těchto důvodů jsme naplánovali 

na letošní rok opravy vedoucí k výměně 

stropu a dále novou výmalbu objektu, jak 

venkovní fasády, která byla po loňské havárii 

také opravována, tak vnitřních omítek, které 

budou po opravě stropu také znehodnceny. 

Co se opravy stropu týče , strop bude 

vybaven výlezem na půdu pro možnou 

opravu střechy také zevnitř z půdy. Tato 

možnost doposud v hasičské zbrojnici v 

Čakově nebyla. Od všech těchto oprav si 

slibujeme zlepšení zázemí pro jednotku a 

uložené hasičské prostředky a lepší možnosti 

oprav a udržování objektu. 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0 Kč 29 000 Kč 29 000,00 69,84

104 Městys Čestice

Věcné prostředky pro SDH 

Nahořany u Čkyně

přilba KALISZ VULKAN zl. štít, brýle, 

zátylník 5ks, komplet ochranný 

FIRESNAKE FR2 A Oliver 1ks 34 778,00 0,00 34 778,00 24 300,00 0,00 24 300,00 19 000 Kč 0 Kč 19 000,00 69,87

105 Kovářov Dovybavení SDH Kovářov

zásahový oblek BUSHFIRE komplet 4ks, 

světlo - reflektor LED GALAXY PRO 3 

500lm 1ks, zásahová obuv DEMON FIRE 

PROTEKTOR 6ks, protipořezové návleky 

STIHL Funnction 90 cm protipořezové 

1ks, přilbová souprava STIHL ADVANCE 

Vent 1ks, radiostanice Motorola TLKR 

T82 Extréme Quad Pack 1ks, hadice C 52 

Pyrotex PES -R zásahové rukavice 4ks, 

hadice B 75 Pyrotex PES - R zásahové 

hadice 3ks 90 587,00 0,00 90 587,00 62 000,00 0,00 62 000,00 37 000 Kč 0 Kč 37 000,00 68,44

106 Obec Lom

Pořízení vybavení a požární 

techniky pro JSDHO Lom

Pracovní stejnokroj II 5ks, Čepice k 

pracovnímu stejnokroji II 5ks, Spodní 

prádlo pro hasiče (podle přílohy č.9 k 

vyhlášce 69) 5ks, Zásahový oděv A 9ks, 

Zásahová obuv holeňová 5ks, Ochranné 

rukavice proti mechanickýcm rizikům 

5ks, Ochranné rukavice zásahové 5ks, 

elektrocentrála jednofázová 1ks 174 067,00 0,00 174 067,00 121 846,00 0,00 121 846,00 45 000 Kč 0 Kč 45 000,00 70,00

107 Obec Kovářov Dovybavení SDH Vladyčín

Přívěsný vozík pro hasiče 1ks, zásahové 

rukavice 1ks, zásahová přilba se štítem 

1ks 34 592,00 0,00 34 592,00 23 000,00 0,00 23 000,00 19 000 Kč 0 Kč 19 000,00 66,49

109 Obec Strážkovice Vybavení pro JSDH Strážkovice.

Zásahový oděv např.Fireman Patriot 

ELITE CZ 2ks, Zásahová přilba např. Přilba 

HEROS TITAN BASIC Plus Rosenbauer 

signální žlutá-luminiscenční  1ks, 

Zásahová obuv bez membrány 1ks, 

Bunda např.BUSHFIRE Nomex s nápisem 

HASIČI 1ks, ruční přenosná vysílačka 

např.analogová MOTOROLA DP1400 VHF 

4ks, svítilna na přilbu 

např.STREAMLIGHT Vantage Pracovní 

svítilna s montáží na přilbu, LED svítilna 

150 lm 12ks, přenosný magnetický maják 

1ks, lesnická lopatka s obracákem kmenů 

pro odstraňování spadlých stromů např. 

Fiskars 1ks, upínací pásy pro manipulaci s 

kmeny dle EN 12195 8ks 94 670,00 0,00 94 670,00 62 670,00 0,00 62 670,00 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 66,20

110 Město Dačice 

Pořízení věcného vybavení pro 

jednotku SDH Bílkov JPO-V 

(místní část Města Dačice) požární přívěs 1ks 39 400,00 0,00 39 400,00 27 500,00 0,00 27 500,00 20 000 Kč 0 Kč 20 000,00 69,80

111 Město Dačice 

Pořízení věcného vybavení pro 

jednotku SDH Dolní Němčice JPO-

V (místní část Města Dačice) požární přívěs 1x 39 400,00 0,00 39 400,00 27 500,00 0,00 27 500,00 20 000 Kč 0 Kč 20 000,00 69,80

*

Neuznatelné náklady: Pracovní stejnokroj II 5ks, Čepice k pracovnímu stejnokroji II 5ks, Ochranné 

rukavice proti mechanickýcm rizikům 5ks, elektrocentrála jednofázová 1ks

*

Stránka 8 z 10



Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Celkové náklady 

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Požadované 

prostředky celkem

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků 

a opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Schválené prostředky 

celkem

Žadatel Název projektu Obsah projektu

Celkové náklady projektu (v Kč)

Poznámka

Neuznatelný náklad: Elektrocentrála HERON elektrocentrála benzínová 15HP/6,8kW (400V), 5,5kW 

(230V), elektrický start, podvozek, 8896420 1ks 

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Požadované prostředky (v Kč) Schválené prostředky (v Kč)

Poř. 

číslo

112 Obec Lipovice

pořízení motorové pily pro SDH 

Lipovice

pořízení motorové řetězové pily s 

minimálním výkonem 2,7 kW a 

minimální délkou řetězové lišty 350 mm 

1ks 39 000,00 0,00 39 000,00 27 300,00 0,00 27 300,00 Neposkytnutí dotace 0 Kč Neposkytnutí dotace 70,00

113 Město Dačice 

Pořízení věcného vybavení pro 

jednotku SDH Lipolec JPO-V 

(místní část Města Dačice) požární přívěs 1x 39 400,00 0,00 39 400,00 27 500,00 0,00 27 500,00 20 000 Kč 0 Kč 20 000,00 69,80

114 Obec Pluhův Žďár

Dovybavení jednotky SDHO 

Pluhův Žďár

hadice C42 Pyrotex se spojkami Al 6ks, 

Svítilna Survivor ATEX Li-Ion LED, bez 

nabíječe 2ks, Svítilna Survivor ATEX Li-

Ion, s rychlonabíječem  2ks, hliníkový 

žebřík FACAL hobby, 3x11 příček 1ks 46 294,00 0,00 46 294,00 32 000,00 0,00 32 000,00 24 000 Kč 0 Kč 24 000,00 69,12

116

Obec Stříbřec, 

Stříbřec 149

Pořízení zásahových kompletů 

pro hasiče JPO Mníšek

Kalhoty zásahové DEVA Patriot Elite CZ 

4ks, Kabát zásahový DEVA Patriot Elite 

CZ 4ks, Rukavice zásahové pro hasiče 

Megan 4ks, Zásahová obuv ZZF 0412-B 

4ks 88 808,00 0,00 88 808,00 62 165,00 0,00 62 165,00 50 000 Kč 0 Kč 50 000,00 70,00

117 Obec Číčenice Dovybavení JSDHO Číčenice

Zásahový oděv Zahas VIII Dragon 

Comfort - komplet 6ks 122 106,00 0,00 122 106,00 85 474,00 0,00 85 474,00 46 000 Kč 0 Kč 46 000,00 70,00

118 Město Velešín

Vybavení JSDH Skřidla pro 

zvýšení spolehlivosti, bezpečnosti 

a rychlosti zásahů

Zásahová přilba 4ks,  Analogová 

radiostanice pro komunikaci s KOPIS 2ks, 

Motorová pila 1ks 76 000,00 0,00 76 000,00 53 200,00 0,00 53 200,00 37 000 Kč 0 Kč 37 000,00 70,00

119 Obec Velká Turná

Oprava podlahy požární 

zbrojnice JSDHo Velká Turná JPO 

V.

Navržené provedení spočívá v opravení 

výtluků v betonové podlaze, odmaštění a 

vyčistění podkladu, položení vyrovnávací 

zátěžové stěrky SANATOP-TIX, 

napenetrování a provedení dvou 

vrchních nátěrů dvousložkovou 

epoxidovou barvou na beton SINEPOX S-

2636-BE. Navržená oprava podlahy 

požární zbrojnice přispěje k dobrému 

uskladnění požární techniky. 0,00 32 716,00 32 716,00 0,00 22 901,00 22 901,00 0 Kč 12 000 Kč 12 000,00 70,00

120 Obec Nová Ves

Dovybavení jednotky SDH 

věcnými a ochranými prostředky

Motorová řetězová pila 1ks, Ochraná 

přilba 1ks, Protiprořezové rukavice 1ks, 

Zásahové rukavice 12ks 38 000,00 0,00 38 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 20 000 Kč 0 Kč 20 000,00 65,79

121 Obec Běleč

Zlepšení požární ochrany JSDHO 

Běleč v roce 2020

Přilba např. Rosenbauer Heros 2 ks, 

Svítilna např. LED Lenser P7 + držák 

svítilny 2 ks, Zásahový kabát třívrstvý 

např. Patriot Elite 2 ks 44 000,00 0,00 44 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 24 000 Kč 0 Kč 24 000,00 68,18

9 912 640,57 6 913 934,70 2 083 000,00 437 000,00 2 520 000,00 

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Celkové náklady 

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Požadované 

prostředky celkem

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků 

a opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Schválené prostředky 

celkem

6 Městys Dub

Opravy hasičské zbrojnice v 

osadě Javornice 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 70,00

7 Městys Dub

Opravy hasičské zbrojnice v 

osadě Javornice 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 70,00

10 Obec Nišovice

Doplnění vybavení zásahové 

jednotky 38 484,00 0,00 38 484,00 26 938,00 0,00 26 938,00 0,00 0,00 0,00 70,00

22 Obec Lenora

Vybavení pro výjezdovou 

jednotku SDH Lenora 91 273,00 0,00 91 273,00 63 891,00 0,00 63 891,00 0,00 0,00 0,00 70,00

23 Obec Lenora

Vybavení pro výjezdovou 

jednotku SDH Lenora 91 273,00 0,00 91 273,00 63 891,00 0,00 63 891,00 0,00 0,00 0,00 70,00

33 Obec Nedabyle

Materiál pro zásahovou JSDH 

Nedabyle 17 000,00 0,00 17 000,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 70,00

41 Městys Přídolí

Zvýšení akceschopnosti jednotky 

SDH Přídolí 35 000,00 0,00 35 000,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 70,00

49 Obec Buzice

Vybavení zásahové jednotky 

Buzice ochrannými prostředky 93 384,00 0,00 93 384,00 65 368,00 0,00 65 368,00 0,00 0,00 0,00 70,00

50 Obec Buzice

Vybavení zásahové jednotky 

Buzice ochrannými prostředky 93 384,00 0,00 93 384,00 65 368,00 0,00 65 368,00 0,00 0,00 0,00 70,00

51 Obec Buzice

Vybavení zásahové jednotky 

Buzice ochrannými prostředky 93 384,00 0,00 93 384,00 65 368,00 0,00 65 368,00 0,00 0,00 0,00 70,00

54

Obec Novosedly nad 

Nežárkou

Pořízení požární techniky a 

věcných prostředků pro JPO V 

Novosedly nad Nežárkou 130 874,00 0,00 130 874,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 69,53

Neuznatelný náklad: hliníkový žebřík FACAL hobby, 3x11 příček 1ks 

*

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

STORNO

Poř. 

číslo Žadatel Název projektu

Obsah projektu

Celkové náklad projektu (v Kč) Požadované prostředky (v Kč) Schválené prostředky (v Kč)

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Poznámka 

Stránka 9 z 10



Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Celkové náklady 

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Požadované 

prostředky celkem

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků 

a opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Schválené prostředky 

celkem

Žadatel Název projektu Obsah projektu

Celkové náklady projektu (v Kč)

Poznámka

Neuznatelný náklad: Elektrocentrála HERON elektrocentrála benzínová 15HP/6,8kW (400V), 5,5kW 

(230V), elektrický start, podvozek, 8896420 1ks 

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Požadované prostředky (v Kč) Schválené prostředky (v Kč)

Poř. 

číslo

55

Obec Novosedly nad 

Nežárkou

Pořízení požární techniky a 

věcných prostředků pro JPO V 

Novosedly nad Nežárkou 130 874,00 0,00 130 874,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 69,53

56

Obec Novosedly nad 

Nežárkou

Pořízení požární techniky a 

věcných prostředků pro JPO V 

Novosedly nad Nežárkou 130 874,00 0,00 130 874,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 69,53

70 Obec Střelské Hoštice

Nákup nebrzděného nákladního 

přívěsu pro JSDHO Sedlo, 

kategorie JPO V k převozu 

věcných prostředků požární 

ochrany 39 214,00 0,00 39 214,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 69,87

77

Obec Stříbřec, 

Stříbřec 149

Pořízení zásahových kompletů 

pro hasiče JPO Mníšek 88 808,00 0,00 88 808,00 62 165,00 0,00 62 165,00 0,00 0,00 0,00 70,00

94 Městys Čestice

Věcné prostředky pro SDH 

Nahořany u Čkyně 34 778,00 0,00 34 778,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 69,87

95 Městys Čestice

Věcné prostředky pro SDH 

Nahořany u Čkyně 34 778,00 0,00 34 778,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 69,87

96 Městys Čestice

Věcné prostředky pro SDH 

Nahořany u Čkyně 34 778,00 0,00 34 778,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 69,87

97 Městys Čestice

Věcné prostředky pro SDH 

Nahořany u Čkyně 34 778,00 0,00 34 778,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 69,87

108 Strážkovice Vybavení pro JSDH Strážkovice. 94 670,00 0,00 94 670,00 62 670,00 0,00 62 670,00 0,00 0,00 0,00 66,20

115 Obec Velká Turná

Oprava podlahy požární 

zbrojnice JSDHo Velká Turná JPO 

V. 0,00 32 716,00 32 716,00 0,00 22 901,00 22 901,00 0,00 0,00 0,00 70,00

1 532 324,00 1 066 960,00 0,00 

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Celkové náklady 

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků a 

opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Požadované 

prostředky celkem

Podopatření 4 (nákup 

vybavení, techniky, 

ochranných prostředků 

a opravy techniky)

Podopatření 5 

(oprava požárních 

zbrojnic)

Schválené prostředky 

celkem

5 Město Vlachovo Březí

Pořízení vybavení SDH Vlachovo 

Březí

startovací vozík  1ks, pneumatiky 4ks, 

včetně montáže - komplet 1ks 80 000,00 0,00 80 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0 Kč 0 Kč 0,00 70,00

17 Týn nad Vltavou Jednotka SDH V Nuzice

Hasičský víceúčelový 3-dílný žebřík Profi-

Al/COMBI309 1ks, Lékarnička BEXATEC 

Water Stop profi, vybavený 1ks 12 648,76 0,00 12 648,76 8 853,00 0,00 8 853,00 0,00 0,00 0,00 70,00

21 Obec Horní Pěna

Vybavení pro SDH Horní Pěna a 

Malíkov nad Nežárkou

Podopatření 4: Rukavice technické ESKA 

Flash Pro 16ks, Přilba MSA Gallet F2 

fluorescenční žlutá 16ks, Hadice 

B75/20m GH Titan 3F NEON s kovanými 

spojkami 6ks, Hadice C42/20m GH Titan 

3F NEON s kovanými spojkami 8ks,  

Rozdělovač PH s kulovým uzávěrem B-

CBC 1ks                                                                                                                  

Podopatření 5: Zbrojnice v havarijním 

stavu - hrozí újma na prostěredcích PO, 

oprava stropu 174 061,00 100 000,00 274 061,00 121 000,00 70 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podop. 4:  69,69                                          

Podop. 5: 70,00

27

Městys Dolní 

Bukovsko

Obnova vybavení osobních 

ochranných pomůcek pro 

jednotku SDH Dolní Bukovsko

Požární přilba DRAGER HPS7000 (s 

příslušenstvím) 6ks 66 000,00 0,00 66 000,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 70,00

352 709,76 246 053,00 0,00 

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Formálně nepsrávně- jednotka JPO III žádá do opatření pro JPO V

Formálně nesprávně - podaná 1 žádost pro dvě jednotky SDH (dle pravidel je nutné na každou 

jednotku napsat žádost zvlášť)

Formálně nepsrávně- chybí povinné přílohy žádosti

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

VĚCNĚ NEBO FORMÁLNĚ NESPRÁVNĚ

Poř. 

číslo Žadatel Název projektu

Obsah projektu

Celkové náklad projektu (v Kč) Požadované prostředky (v Kč) Schválené prostředky (v Kč)

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Poznámka 

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Žádost přijata pouze v elektronické podpobě

Formálně nesprávně -  Jednotka kategorie JPO III žádá o opatření pro JPO V

Stránka 10 z 10


